
K prodeji, Rodinný dům, 124 m2
Číslo inzerátu (ID): 4307410 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

20 956 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

Exkluzivně nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům, který se
nachází v klidné části obce Písnice. Tato cihlová nemovitost s
jedinečnou samostatnou polohou nabízí ideální zázemí pro rodinu
hledající komfort, dostatek prostoru a klid.

Hlavní charakteristiky domu:
	•	Dispozice: Dům má 4 prostorné místnosti rozložené do dvou
nadzemních podlaží, což poskytuje dostatek prostoru pro rodinné
bydlení i případné podnikání.
	•	Užitná plocha: 124 m2
	•	Pozemek: 383 m2 – vhodný pro relaxaci, zahradničení nebo další
úpravy dle vašich představ.
	•	Stav: Nemovitost je ve velmi dobrém stavu a připravena k
okamžitému nastěhování.

Vybavení a výhody:
	•	Chytrá domácnost – moderní technologie pro pohodlné a efektivní
bydlení.
	•	Kuchyňská linka na míru – vybavená kvalitními spotřebiči a
promyšlená pro maximální komfort.
	•	Venkovní wellness:
	•	Koupací sud s vířivkou – ideální pro relaxaci během celého roku.
	•	Finská sauna s ochlazovacím sudem

Pro více informacích mě kontaktujte

ID inzerátu ESO: 4307410
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
Inzerát vydán: 28.01.2025
ID zakázky v RK: 900895804
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 124 m2
Plocha pozemku: 383 m2
Kód zakázky: 895804

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeněk Soukup
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


